Ofício 02/2024

Sra. Dirigente de Ensino da Diretoria Regional Sul 1,

   A Escola Nova Lourenço Castanho, vem, mui respeitosamente, requerer

homologação do Regimento Escolar que entrará em vigor para o ano letivo de 2025.

                      Na ocasião, reiteramos nossos votos de estima e apreciação e nos colocamos à

disposição para maiores esclarecimentos,

São Paulo, 30 de agosto de 2024.

_________________________________________

ALEXANDRE ABBATEPAULO
DIRETOR GERAL